СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении и проведении отчета главы городского поселения Кондинское перед Советом депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с уставов муниципального образования городское поселение, Регламентом Совета депутатов, на основании решения Совета депутатов городского поселения Кондинское от 09.03.2010 № 110 «Об утверждении «Положения о порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Кондинское перед Советом депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское»,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Отчет главы городского поселения Кондинское перед Советом депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское назначить на 27 марта  2014 года на 16 час. 00 мин. в кабинете главы поселения администрации городского поселения Кондинское по адресу: п.Кондинское ул.Советская, 11.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское

Г.С.Першин
пгт.Кондинское

05 февраля 2014 года
№ 32